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2024-2025 Sezonu 2. Lig Final Müsabakaları Reglamanı 

 

Müsabaka Tarihi : 1 - 4 Mayıs 2025 

Müsabaka Yeri : Erzurum 

Teknik Toplantı : Müsabaka programında belirtilecektir. 

Başvuru son tarih : 23 Nisan 2025  

Fikstür Yayımlanma Tarihi : 24 Nisan 2025 

Faks                                                                 : 0312 309 10 87 

E-mail : curling@curling.gov.tr 

 

 
 2. Lig Final Müsabakalarına katılacak takımlar, başvuru formlarını son başvuru tarihine kadar 

curling@curling.gov.tr adresine mail göndermeleri gerekmektedir.  

 

I.Grup  II.Grup 

 

Samsun 2. Lig Müsabakaları Birincisi Erzurum 2. Lig Müsabakaları Birincisi 

Samsun 2. Lig Müsabakaları Dördüncüsü Erzurum 2. Lig Müsabakaları Dördüncüsü 

Erzurum 2. Lig Müsabakaları İkincisi Samsun 2. Lig Müsabakaları İkincisi 

Erzurum 2. Lig Müsabakaları Üçüncüsü Samsun 2. Lig Müsabakaları Üçüncüsü 

 

Erkekler 1. Grup Erkekler 2. Grup 

 

ERKEK TAKIMLAR 

 ACE TENİS AKADEMİ SPOR KULÜBÜ KARS KAFKARS SPOR KULÜBÜ 

 DERECİK ŞYBO KUZEY SPOR KULÜBÜ EKSİ 25 SPOR KULÜBÜ 

 ERZURUM GSİM SPOR KULÜBÜ AMİSOS AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 

 61 KARADENİZ SPOR KULÜBÜ SAMSUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 

 

Kadınlar 1. Grup Kadınlar 2. Grup 

 

KADIN TAKIMLAR 

 SAMSUN SPOR AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 16 YILDIZ SPOR KULÜBÜ 

 SAMSUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ EĞRİÇAYIR SPOR KULÜBÜ 

 ERZURUM HÜMA SPOR KULÜBÜ FENER AL. SPOR KULÜBÜ 

 ÇELEBİ ATAK SPOR KULÜBÜ AMİSOS AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 

mailto:curling@curling.gov.tr
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Her grubun birincileri diğer grubun ikincileri ile maç yapacak galipleri final, kaybedenler üçüncülük- 

dördüncülük maçı yapacaklardır. 

 

I.Grup Birincisi & 2.Grup İkincisi II.Grup Birincisi & I.Grup İkincisi 

Final müsabakaları sonunda; 

*Final müsabakalarını birinci sırada bitiren Erkek ve Kadın Takımlar Türkiye Curling 2. Lig Birincisi; 

* Final müsabakalarını ikinci sırada bitiren Erkek ve Kadın Takımlar Türkiye Curling 2. Lig İkincisi; 

* Final müsabakalarını üçüncü sırada bitiren Erkek ve Kadın Takımlar Türkiye Curling 2. Lig Üçüncüsü 

olarak tescil edilecektir. 

Final müsabakaları sonunda ilk 2 takım 1. Lige yükselecektir. 

 

 

MÜSABAKA GENEL KURALLARI 

 

Teknik Toplantı 

 

Teknik toplantı gün, saat ve toplantı yeri federasyonumuz internet sitesinden yarışma öncesi 

duyurularda yayınlanacak olan yönergede belirtilir. 

Teknik toplantıya her takımdan resmi kafile listesinde isimleri yazılı en az 1 kişinin katılımı 

zorunludur. Gerekçe belirtmeksizin teknik toplantılara katılmayan takım, alınacak kararları ve yapılacak 

açıklamaları peşinen kabul etmiş sayılır. Toplantıya kulüp temsilcisi katılmayan takım, oynayacağı ilk maçın 

ilk devresinde (endinde) son taşı atma avantajını kaybedecektir. 

Final maçları dahil tüm maçlar 8 End olarak oynanacaktır. Takımlar oyunu en az 5 End tamamlamak 

zorundadır. 

TCF müsabakalarında öncelikli olarak TCF’nin aldığı karar ve kurallar geçerlidir. Bunların dışında 

kalan hususlarda ise Dünya Curling Federasyonu'nun en son yayımladığı kural kitabı (TCF web sitesinde 

mevcut olan) geçerlidir. 

Gerekli Evrak ve Dokümanlar 

 

TCF (Türkiye Curling Federasyonu) her faaliyetten önce gerekli bilgileri (tarih, yer, vs) internet 

https://www.curling.gov.tr/ web sitesinde yayımlayacaktır. 

Üniforma / Ekipmanlar 

 

a) Tüm takım üyeleri, müsabaka ve resmi antrenmanlarda oyun alanında aynı üniformalar ve curling 

ayakkabısı giymelidir.  

http://www.curling.gov.tr/web
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b) Takım antrenörü veya yetkilisi oyun alanında (maç öncesi antrenman, 5 dakikalık devre arası 

ve molalarda) curling ayakkabısı giymek zorundadır. 

Akreditasyon 

 

TCF bütün organizasyonlarda akreditasyon kart uygulaması yapacaktır. Akreditasyon kartı 

bulunmayan kişilerin oyun alanı, soyunma odaları ve ısınma alanına girmeleri yasaktır. Maçın oynanacağı 

seansta görevli olmayan sporcu, antrenör, idareci ve diğer görevlilerin akreditasyon kartları bulunsa dahi 

oyun alanında bulunmaları kesinlikle yasaktır. 

Antrenör Oturma Alanı – Yeme İçme 

 

a) Kafile listesinde yer alan akreditasyon kartı bulunan en fazla 3 kişi (sporcu, antrenör ve idareci) 

antrenör sıralarında oturabilir. 

b) Takımlar, oyun alanına malzeme sandıkları içinde bulundurmak şartıyla kabuksuz yiyecek – içecek 

getirebilir. 5 dakikalık mola sırasında görevli olmayan kişilerin sporculara yiyecek – içecek 

getirmesi kesinlikle yasaktır. 

Hakemler 

 

c) TCF her müsabakaya bir Baş Hakem ve Yardımcı Baş Hakem ataması yapar. Müsabaka esnasında 

müsabakaları yürütmek ve yönetmekle yetkilidir. 

d) Baş hakem seansı geçerli gördüğü bir sebeple erteleyebilir ve ertelemenin süresine kendisi karar verir. 

e) Müsabaka esnasında sporcuların hemfikir olmadığı durumlarda karar oyun hakemi tarafından hükme 

bağlanır. Sporcuların bu karara itiraz etmesi durumunda başhakem yardımcısı karar verir. Başhakem 

yardımcısının verdiği karara itiraz olması durumunda nihai kararı başhakem verir. 

f) Baş Hakem bir oyuncuyu, antrenörü ya da takım yetkilisini uygunsuz davranış veya dil kullanmaktan 

ötürü oyundan atabilir. Oyundan atılan kişi oyun alanını terk etmek zorundadır. Bir oyuncu oyundan 

atıldığında, atılan oyuncunun yerine yedek oyuncu oyuna dâhil edilemez. 

g) Baş Hakem, organizasyon sırasında herhangi bir oyuncu, antrenör veya takım yetkilisinin müsabaka 

sırasında davranışlarıyla ilgili tutanak tutarak Federasyon Organizasyon Yetkilisine iletir. 

h) Organizasyon komitesi ilgili kişiler ile ilgili disiplin işlemi başlatılması için Türkiye Curling 

Federasyonu’na iletir. 

Salon İçerisindeki Pankartlar 

Salon içerisinde asılacak olan pankart, logo, broşür vs.. asılmadan önce federasyon yetkilileri 

tarafından onay alınıp daha sonra salonun bulunduğu tesis amirliğinden izin alınmalıdır. İzinsiz asılan 

pankartlar, broşür vs. çıkarılacaktır. Asılacak olan pankartlar en az bir hafta öncesinden izin 

alınmalıdır. 
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Medya / Sosyal Medya 

 

Federasyon tarafından düzenlenen organizasyonlarda medya sorumlusu olarak federasyon yetkilisi 

görevlidir. Müsabakalar da kullanılan fotoğraflar, içeriklerin yayın hakkı federasyona aittir. 

Sosyal medyadan paylaşılan asılsız haber, görsel, resim veya videolardan paylaşım yapan kişi veya 

kişiler sorumlu olacaktır. Paylaşılan hakaret edici, federasyon kimliğine zarar veren olursa, paylaşan kişinin 

tespiti halinde 2 yıl boyunca federasyon faaliyetlerinden men edilecektir. 

 

İtiraz 

 

İtirazlar maçın bitiminden itibaren 30 dakika içerisinde yazılı bir dilekçe ile federasyon yetkililerine 

yapılır. İtiraz eden takım itiraz bedelini (1.000 TL) Federasyon hesabına yatırıp makbuzunu dilekçe ekinde 

verecek ya da federasyon yetkilisine nakit olarak tutanak karşılığında itiraz dilekçesi ile teslim etmelidir. 

İtirazı geçerli olan takımın itiraz bedeli geri iade edilecek, İtirazı kabul edilmeyen takımın itiraz bedeli 

Federasyona irat kaydedilecektir. 

 

 

Mali Konular 

2. Lig müsabakaları sonucunda Samsun ve Erzurum’da ilk dört dereceye girip Erzurum’da yapılacak olan 

2. Lig final müsabakalarına katılan kulüplere kafile listesindekilerin ikametgahı esas alınmak ve ikametgahını 

belgelemek kaydıyla, (erkek ve kadın takımları ayrı olmak üzere) 1 antrenör, 1 idareci, 5 sporcu olacak şekilde 

yol ve ikamet yevmiyesi ödenecektir. (yol ücreti otobüs rayiç bedeli üzerinden ödenecektir ve takımların 

maçlarının bittiği gün esas alınacaktır.) 

 

Yol ve ikamet yevmiyesinin ödenebilmesi için; kulüplerin bağlı bulundukları illerin Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüklerinden alacakları orijinal (ıslak imzalı ya da elektronik imzalı) kafile onay yazısını 

Federasyonumuza teslim etmiş olmaları gerekmektedir. Ödemeler kulüp hesabına ödenir. Kulüp hesabı olmayan 

kulüplerimiz hesap açtırdıktan sonra ödemeleri yapılacaktır. 

 

NOT: Tüm takımlar; müsabakalarda oynayacak sporcuların, sporcu lisans belgelerinin asıllarını ve kafile 

listelerini teknik toplantıda federasyon görevlisine teslim edeceklerdir. Sporcu lisansları müsabaka 

hakemlerince kontrol edilecektir. Lisansın aslı yanında olmayan takım müsabakaya alınmayacaktır. 


